
Gizlilik Politikası 

Vialand Eğlence Hizmetleri A.Ş.(“Vialand”) için kişisel bilgilerinizi korumanın çok önemli olduğunu ve bunların 

gizliliğine saygı duyduğumuzu bilmenizi istiyoruz. Bu Gizlilik Politikasını, bizimle paylaştığınız kişisel bilgilerinizi nasıl 

kullandığımızı ve koruduğumuzu açıklamak için hazırladık. Bu Politika Kaptan Gaga Adventur oyununu (Bundan sonra 

“Uygulama” olarak anılacaktır.) indirip kullanan tüm kullanıcılar ile bize verilen tüm bilgiler için geçerlidir. Kullanıcı 

oluşturmak suretiyle, Gizlilik Beyanı hükümlerini okuduğunuzu, incelediğinizi ve içeriğini aynen kabul etmiş 

sayılacağınızı önemle belirtiriz. Uygulamamızı ve hizmetlerimizi kullanmak suretiyle işbu Gizlilik Politikasında belirtilen 

uygulamaları ve kuralları kabul etmektesiniz. 

Talep Edilen Bilgiler: 

• Sizin Verdiğiniz Bilgiler: Uygulamamızdaki kayıt formları bilgilerinizi (örneğin isminiz, email adresiniz, telefon 

numaralarınız, yaşınız) vermenizi talep etmektedir. Yukarıda bahsedilen Kişisel Bilgilerinizi uygulamanın kullanımını 

sağlamak, hizmetlerimizi sunmak, uygulama kapsamındaki ödüllerin kullanılmasını sağlamak, hizmetler hakkında 

pazarlama yapmak amacıyla sizinle irtibata geçmek, bilgilerinizi güncellemek ve üyeliğinizi yönetmek ve sürdürmek, 

ilginizi çekebilecek ürün ve hizmetleri önermek ve 3. şahısların teknik, lojistik ve benzeri diğer işlevlerini bizim adımıza 

yerine getirmelerini sağlamak amacıyla kullanmaktayız. 

• E-Mail İletişimi: Kaptan Gaga Adventure oyununu kullanmaya başladığınız andan itibaren 6563 Sayılı Elektronik 

Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun’a uygun olarak talebiniz olması halinde gerek bilgilendirme e-mailleri gerekse 

de reklam/pazarlama/kampanya mailleri, e-mail adresinize gönderilecektir. Dilediğiniz zaman bu e-maillerle ilgili 

değişiklik yapma, hizmetten vazgeçme ve yeniden başlatma seçeneğiniz bulunmaktadır. Bu e-maillerin içeriği, satın 

almış olduğunuz etkinlik ile ilgili bilgiler, ilgileneceğinizi düşündüğümüz diğer etkinlikler, 3. kişilerin reklamlarını ve 

benzeri bilgileri içerebilir. 

Bilgilerin Kullanımı: 

• İrtibat Bilgileri  

İrtibat bilgileriniz gereken hallerde sizinle uygulamada yaptığınız işlemlerle ilgili olarak temas kurabilmek için 

kullanılmaktadır. İrtibat bilgilerinizin üçüncü şahıslar ile paylaşılıp paylaşılmayacağı ve/veya direkt pazarlama maksatları 

için kullanılıp kullanılmayacağının kararı size aittir. Vialand zaman zaman bilgilerinizi kullanarak sizinle temas kurabilir 

ve yeni etkinlikler ve hizmetleri size bildirebilir. Yasaların men ettiği durumlar haricinde isim veya e-posta adresinizi 

diğer organizasyonlara vermeyeceğiz. 

• Diğer Siteler, 3. Şahıslar ve Bunların Gizlilik Politikaları 

Bu uygulamada diğer sitelerin linkleri bulunabilir. Vialand bu web sitelerinin gizlilik uygulamaları veya içeriklerinden 

veya üçüncü tarafların gizlilik politikaları ve uygulamalarından sorumlu değildir. 

Uluslararası Internet yasaları, Internet sitelerinde 13 yaşının altındaki gençlerin kişisel bilgilerinin toplanmasına sınırlar 

getirmektedir. Bu nedenle yaşınız 13'ün altında ise, üye olurken vereceğiniz kişisel bilgiler için velinizin onayını almanızı 

öneririz. Yaşınız 13'ün altında olduğu takdirde, vereceğiniz hiçbir bilgi, sizinle kişisel iletişime geçmek için 

kullanılmayacaktır. 

Gizlilik Tedbirlerimiz: 

Bu uygulama kontrolümüz altındaki bilgilerin kaybedilmesi, kötüye kullanılması veya tadil edilmesini önleyici güvenlik 

önlemlerine sahiptir. Güvenli sunucu yazılımımız (EV SSL) endüstri standardı olup güvenli ticari işlemler için 

günümüzde mevcut olan en iyi yazılımlar arasında yer almaktadır. Bu yazılım, isim ve adres dahil olmak üzere kişisel 

bilgilerinizi şifrelemekte ve bu bilgiler Internet üzerinde dolaşımda iken okunmasını engellemektedir. 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na uygun olarak kişisel olarak tanımlanabilir müşteri bilgilerinin 

toplanması, saklanması ve ifşası ile ilgili olarak fiziksel, elektronik ve prosedürel koruma önlemleri kullanmaktayız. 

Güvenlik prosedürlerimiz, bazı durumlarda size kişisel bilgi ifşa etmeden önce kimliğinizi kanıtlamanızı talep 

edebileceğimiz anlamına gelmektedir. 

 

 

 



Bildirimler ve Revizyonlar: 

Uygulamamız sürekli olarak değişmektedir ve bu nedenle gizlilik beyanımız da değişecektir. Son değişiklikleri görmek 

için uygulamamızı sık sık ziyaret etmelisiniz. Aksi belirtilmediği takdirde, mevcut gizlilik politikamız siz ve hesabınızla 

ilgili olarak elimizde bulunan bütün bilgiler için geçerlidir. 

Bu gizlilik beyanı, bu sitedeki uygulamalar veya bu sitede yaptığınız işlemlerinizle ile ilgili herhangi bir şüphe veya 

kaygınız varsa info@exepix.com mail adresini kullanarak bizimle irtibat kurarsanız mevcut sorununuzu çözmeye 

çalışırız. 


